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DOCTRINA ET SCIENTIA
IN POSTERUM

Rezultate candidati

CONCURS DE ADMITERE, Sesiunea Septembrie 2021 (luna, anul)
REZULTATE FINALE

Facultatea Farmacie

Programul de studii Farmacie

ADMISI PE LOCURILE BUGETATE 10 locuri

Nr. crt. Nr. fisa inscriere Nota examen Nr. ert.
1 1741 7.51 1
2 1790 6.68 2
3 1783 6.56 3
4 1759 5.85 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
ADMISI PE LOCURILE BUGETATE REPARTIZATE TINERILOR DE ETNIE RROMA 1 locuri
11 11

ADMISI PE LOCURILE BUGETATE REPARTIZATE ABSOLVENTILOR CU DIPLOMA DE
BACALAUREAT PROVENITI DIN SISTEMUL DE PROTECTIE SOCIALA 1 locuri
12 12

ADMISI PE LOCURILE CU TAXA 19 locuri

Nr. crt. Nr. fisa inscriere Nota examen Nr. ert.
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14
15
16
17
18
19

Prorector, Prof. Univ. Dr. Daniel Lighezan

Presedinte Comisie centrala de admitere,

Prof. Univ. Dr. Marilena Motoc

14
15
16
17
18
19

Presedinte Comisie admitere pe Program de studiu,

Prof.univ.dr. Codruta-Marinela Soica




